



M5REF/NC/TI_RHQ//2022/41059

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA
भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान
GEOLOGICAL SURVEY OF INDIA TRAINING INSTITUTE
हैदराबाद / HYDERABAD



अनुमोदित नामांकन / **APPROVED NOMINATIONS**

मैग्नेटो-टेल्यूरिक सर्वेक्षण और व्याख्या पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम
Refresher Course on Magneto-Telluric Survey and Interpretation
(28.11.2022 to 02.12.2022)

भारतीय भूवैज्ञानिक सर्वेक्षण प्रशिक्षण संस्थान के अनुमोदित कार्यसत्र 2022-23 के एक भाग के रूप में मैग्नेटो-टेल्यूरिक सर्वेक्षण और व्याख्या पर पुनश्चर्या पाठ्यक्रम दिनांक 28.11.2022 से 02.12.2022 तक भूभौतिकी प्रभाग, भा-भू-स-प्र-सं हैदराबाद में आयोजित किया जा रहा है। प्रशिक्षण हेतु निम्नलिखित प्रतिभागियों के नामांकन सक्षम प्राधिकार द्वारा अनुमोदित किए गए हैं।

As part of approved training programme for FS:2022-23 of Geological Survey of India Training Institute, is organizing “**Refresher Course on Magneto-Telluric Survey and Interpretation**” from **28.11.2022 to 02.12.2022 at Geophysics Division GSITI, Hyderabad**. The nominations of the following Officers have been accepted by the Competent Authority to attend the training.

SN	Name of the Officer	Designation	Emp. ID	Place of Posting
1.	A.V.Kulkarni	Senior Geophysicist	119015	GSICR, Nagpur
2.	Abhay Kant	Senior Geophysicist	121967	GSICR, Nagpur
3.	Ansuman Bakshi	Senior Geophysicist	121987	GSICR, Nagpur
4.	Dr. Upananda low	Senior Geophysicist	121744	GSICR, Nagpur
5.	Sudhanshu Tyagi	Senior Geophysicist	122200	GSICR, Nagpur
6.	Dr. Sabyasachi Nag	Senior Geophysicist	122507	GSI NM-1B, Kolkata
7.	Basudeb Mandal	Senior Geophysicist	121964	GSIER Kolkata
8.	Bapina Prusti	Senior Geophysicist	121934	GSIER Kolkata
9.	Bhaktu Chandrashekar	Geophysicist	121756	GSIER Kolkata
10.	Ashokvardhan Chintada	Geophysicist	121759	GSIER Kolkata
11.	Smt Rani Das Gupta	Geophysicist	130387	GSISR Hyderabad
12.	R.B.Singh	Geophysicist	121766	GSISR Hyderabad
13.	Manish Kumar	Geophysicist	122525	GSI WR Jaipur
14.	Manoj Kumar	Geophysicist	121747	GSI WR Jaipur
15.	Pawan Baraiud	Senior Geologist	121188	GSI SU Jharkhand
16.	Deeju TR,	Geologist	122070	GSI SU Jharkhand
17.	Smt Manimala.M	Geologist	3119581	DMG Karnataka (Bengaluru)

भा-भू-स-प्र-सं, बंदलगुडा, हैदराबाद- ५०००६८; GSITI, Bandlaguda, Hyderabad- 500068.

SN	Name of the Officer	Designation	Emp. ID	Place of Posting
18.	Nagraju E	Geologist	3119887	DMG Karnataka (Haveri)
19.	Gowtham Shasthri H	Geologist	3119571	DMG Karnataka (Udupi)
20.	Praveen Kumar B K	Geologist	2279046	DMG Karnataka (Belagavi)
21.	Pradeep S	Geologist	--	DMG Karnataka (Tumkur)

संबंधित नियंत्रण अधिकारियों / विभागाध्यक्ष से अनुरोध है कि वे अपने नियंत्रण में नामांकित प्रतिभागी को प्रशिक्षण कार्यक्रम में सम्मिलित होने कि सलाह दें, ताकि वे इस प्रशिक्षण भूभौतिकी प्रभाग, भा-भू-स-प्र-सं हैदराबाद में भाग लेने के लिए आवश्यक व्यवस्था कर सकें।

The concerned Controlling Officers / Divisional Heads are requested to kindly advise the nominated participants under their control to undergo this Training at Geophysics Division GSITI, Hyderabad

सभी नामांकित प्रतिभागियों से अनुरोध किया जाता है कि वे प्रशिक्षण से संबंधित प्रश्न के लिए नीचे दिए गए अधिकारियों से संपर्क करें।

All nominated participants are requested to contact following Officers for training related query.
संपर्क करें / **Contact Person:**

- Shri M. Lakshmana, Senior Geophysicist, Mobile: 8500329347

For accomidation at GSITI Hostel:

- Dr. D. Srikanth, Senior Geologist & Estate officer, Mobile: 8763570353


18/11/2022

(श्यामा प्रसाद भूटिया / Shyama Prasad Bhutia)

निदेशक - त.स. / Director-TC

कृते उप महानिदेशक व प्रमुख, मिशन -V / for DDG & Head, Mission-V